



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Informator Miejski 1/2023

Publikowane od
13.01.2023 12:01:47



Do 2026 r. Mławska Komunikacja Miejska będzie bezpłatna
Bez zmian pozostają zasady funkcjonowania MKM-ki. **str. 2**



Orszak Trzech Króli przeszedł ulicami Mławy
Mędrcem ze Wschodu na trasie między kościołem pw. Ducha Świętego a estradą w parku miejskim towarzyszyli liczni wierni. **str. 5**

Na inwestycje przeznaczamy 60 000 000 zł!



Przebudowa ulicy Studzieniec zakończy się w tym roku

To czas na złożenie deklaracji za śmieci **str. 2**

Czy Mazowsze nas lekceważy? **str. 2**

Pamięci pomordowanych na Kalkówce



W 2023 roku kontynuujemy realizację największych w historii miasta inwestycji. Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury, termomodernizacja biblioteki i muzeum, budowa III etapu Alei św. Wojciecha, rozbudowa ulicy Studzieniec, finalizacja budowy kanalizacji

i wiele innych zadań, również jednorocznych oraz tych realizowanych z innymi samorządami, to kwota blisko 60 000 000 zł. Około 55 000 000 zł przeznaczamy w budżecie na zadania wieloletnie. Dobra informacja jest taka, że większość z nich w tym roku będzie sfinalizowana. Oznacza to, że

za kilka miesięcy będziemy mogli obejrzeć film w zmodernizowanym kinie Kołomoj, pojechać przebudowaną ulicą Studzieniec czy odwiedzić odnowioną bibliotekę i muzeum. Szczegółowo o wszystkich inwestycjach piszemy na str. 3.



Starosta spotkał się z przedstawicielami szpitala i PEC-u

Władze Mławy zaniepokojone podwyżkami czynszów

Do mieszkańców Mławy trafia w pierwszym numerze „Informatora Miejskiego” z 2023 roku. Piszemy w nim m.in. o podwyżkach czynszów mieszkań na mławskich osiedlach, inwestycjach zaplanowanych na 2023 rok i tym, co aktualnie dzieje się w mieście. Przypominamy – gazeta jest kolportowana do domów, jednak ze względu na nakład (10 000 egz.) nie wszędzie trafia co miesiąc. Aktualne numery „Informatora

Miejskiego” s? zawsze wyk?adane w ratuszu oraz jednostkach miasta (obecnie MDK i MOSiR, biblioteka i muzeum s? nieczynne ze wzgl?du na modernizacj?). Gazeta w wersji elektronicznej jest dost?pna na stronie internetowej miasta: www.mlawa.pl - do pobrania poni?ej.

MG/KSM

Do pobrania

[INF_01_23_01 całość.pdf 13.26 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/informator-miejski-12023>